
 1

Výpis ze zápisu 
42. schůze Rady města Šlapanice konané dne 18.04.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Informace o výběru zhotovitele Projektu sanačních opatření stabilizace podloží ZŠ Šlapanice   

Usnesení: RM bere na vědomí informaci starosty o výběru zhotovitele Projektu 
sanačních opatření stabilizace podloží ZŠ Šlapanice. 
RM  schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a Smlouvu o dílo 
č. SOD-2012-09 s vybraným uchazečem – společností Fundos, spol. s r.o. 

 
2. Přehled o plnění a čerpání rozpočtu k 31.03.2012  

Vzato na vědomí bez hlasování. 
 
3. Rozpočtové opatření č. 6/2012 

Usnesení: RM provedla rozpočtové opatření č. 6/2012 se zvýšením celkových příjmů 
o 756.400 Kč, celkových výdajů o 771.500 Kč a financování o 15.100 Kč v 
rozsahu bodů 1) až 3) a doporučuje ho ZM ke schválení.  
V návaznosti na rozpočtové opatření č. 4/2012 z 21.03.2012 RM 
doporučuje ZM ke schválení změnu závazného ukazatele „Celkové výdaje 
na bezpečnost a veřejný pořádek (městskou policii)“ – zvýšení o 311.000 Kč 
s účelovým určením na nákup nového vozidla pro MP. 

 
4. IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o. – Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu nebytových 

prostor  
Usnesení:  RM schvaluje Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. NS-2012-03 s IBS – 

INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o., kterým se upřesňují podmínky 
pronájmu.  

 
5. KONE, a.s. – Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 55001533 

Usnesení:  RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 55001533 s KONE, a.s., 
kterým se upravuje rozsah a cena díla.  

 
6. E.ON Distribuce, a.s. – Smlouva č. 12025018 o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny NN  
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí č. 12025018 se společností E.ON Distribuce, a.s. 
 
7. ŘK farnost Šlapanice – žádost o poskytnutí ploch k umístění poutačů 

Usnesení: RM schvaluje žádost Římskokatolické farnosti Šlapanice o umožnění 
bezplatného umístění poutačů propagující akci „Noc kostelů“ na budovu a 
zařízení v majetku města v době od 15.05.2012 do 02.06.2012. 

 
8. Sejmutý záměr č. 4/2012 

Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. NS-2012-07 s VIVO 
CONNECTION, spol. s r.o., a to s platností od 01.05.2012 za nájem 
stanovený  dohodou smluvních stran ve výši 2.500 Kč/měsíc. 

 
 
 
 
 



 2

9. Sejmutý záměr č. 5/2012 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku č. NS-2012-06 uzavřenou s 

nájemcem, a to s platností od 01.05.2012 za nájem stanovený  dohodou 
smluvních stran ve výši 46.800 Kč/rok. 

 
10. Žádost o umístění letní restaurační zahrádky 

 Usnesení: RM vydává souhlas vlastníka pozemku p. č. KN 266 v k. ú. Šlapanice u 
Brna s umístěním letní restaurační zahrádky na části tohoto pozemku o 
výměře 25 m² pro žadatele, před provozovnu restaurace „Stálá pohoda“, 
Masarykovo náměstí č. p. 99, Šlapanice, v termínu od 01.05.2012 do 
30.06.2012. 

 
11. VIVO CONNECTION, spol. s r.o. – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
č. BS-2012-28 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

BS-2012-28 se společností VIVO CONNECTION, spol. s r. o. 
 
12. Telefónica Czech Republic, a.s. – Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

BS-2012-29          
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

BS-2012-29 se společností FUTURE Base, spol. s r.o. a Telefónica Czech 
Republic, a.s., pro překládku komunikačního vedení stavby „Šlapanice, 
Obytný soubor Líchy“ na pozemcích PK 980/1, KN 3652 a KN 3653, vše 
v k. ú. Šlapanice u Brna. 

 
13. Jmenování ředitelky MŠ Hvězdička 

 Usnesení: Rada města, v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění: 
Jmenuje paní Cecílii Mifkovou na pracovní místo ředitelky příspěvkové 
organizace MŠ Hvězdička, s účinností od 01.07.2012. 
Schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 
a školských zařízení pro mateřskou školu, jejíž činnost vykonává 
příspěvková organizace MŠ Hvězdička, která se týká zápisu nové ředitelky 
paní Cecílie Mifkové. 
Pověřuje pracovnici MěÚ Šlapanice paní Alenu Brůčkovou k podání výše 
uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství. 

 
14. Jmenování ředitelky MŠ Zahrádka 

 Usnesení: Rada města, v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění: 
Jmenuje paní Bc. Ilonu Langerovou na pracovní místo ředitelky 
příspěvkové organizace MŠ Zahrádka, s účinností od 01.08.2012. 
Schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 
a školských zařízení pro mateřskou školu, jejíž činnost vykonává 
příspěvková organizace MŠ Zahrádka, která se týká zápisu nové ředitelky 
paní Bc. Ilony Langerové. 
Pověřuje pracovnici MěÚ Šlapanice paní Alenu Brůčkovou k podání výše 
uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství. 

 



 3

15. Jmenování ředitele ZŠ Šlapanice 
      Usnesení:  Rada města bere na vědomí podnět školské rady základní školy ve věci 

jmenování nového ředitele Základní školy Šlapanice. 
Rada města, v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění: 
Jmenuje pana Mgr. Romana Skočovského, Ph.D. na pracovní místo ředitele 
příspěvkové organizace ZŠ Šlapanice, IČ 750 23 920, Masarykovo náměstí 
1594/16, Šlapanice s účinností od 01.07.2012. 
Schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 
a školských zařízení pro základní školu, jejíž činnost vykonává příspěvková 
organizace ZŠ Šlapanice, která se týká zápisu nového ředitele příspěvkové 
organizace pana Mgr. Romana Skočovského, Ph.D. 
Pověřuje pracovnici MěÚ Šlapanice paní Alenu Brůčkovou k podání výše 
uvedené žádosti na MŠMT, Odbor rejstříku škol a péče o pedagogické 
pracovníky. 

 
16. Přátelé dobrého vína Bedřichovice – žádost o poskytnutí finanční dotace  

 Usnesení: RM schvaluje občanskému sdružení Přátelé dobrého vína Bedřichovice 
finanční příspěvek na propagaci moravského vinohradnictví a vinařství ve 
výši 6.000 Kč.  

 RM ukládá OF připravit smlouvu o poskytnutí dotace. 
 

17. Zřízení vjezdu do garáže pro dvě vozidla        
 Usnesení:  RM revokuje usnesení 10. RM ze dne 13.04.2011, bod 4.12. 

RM vydává souhlas vlastníka pozemku se zřízením vstupu do zahrady, 
zpoplatněného vjezdu a sjezdu do garáže přes pozemek p. č. KN 3019/14 v 
k. ú. Šlapanice u Brna, pro dvě vozidla podle situačního nákresu z 02/2012 
pro fyzickou osobu. 

 
18. Kolektivní smlouva pro rok 2012 

 Usnesení: RM schvaluje Kolektivní smlouvu pro rok 2012. 
 


